ご家族様・ご親族様 各位

令和 6 年 11 月 15 日

介護老人保健施設 みんなの笑顔

施設長 説田 浩一

年末年始の面会体制について

 年末年始の面会体制について、以下のようにいたしますのでお知らせいたします。

12 月 30 日（月）通常対応

  12 月 31 日（火）大晦日 ～ 1 月 5 日（日） 午後のみ 13：30～16：30

  1/6（月）～通常対応

以前から同時の面会は 2 名まで、概ね 20 分程度としております。

年末年始は多くのご家族の面会が予想され、混雑の際はしばらくお待ちいただく場合がご

ざいます。大勢で複数回の面会は極力お控えください。

 なお、施設及び地域での感染症の流行や発生状況等により、面会方法の変更や面会見合わ

せとなる可能性がありますので予めご理解をお願いいたします。